
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w m. Lisiec Mały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r., poz. 609 i 721) w zw. z art. 8 ust. 1‒1a ustawy z dnia  21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 320) Rada Gminy Stare Miasto uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność prywatną, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki nr 
3/51 w obrębie ewidencyjnym Lisiec Mały, nadaje się nazwę: Os. Pod Lasem. Szczegółowy przebieg drogi 
przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0AD7EC-05E4-45E6-BBC2-B4D4CBA5F130. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały Rady Gminy Stare Miasto 

Nr III/25/2024 z dnia 27 czerwca 2024r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w m. Lisiec Mały 
 

 

O
S.

 P
O

D
 L

A
SE

M
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0AD7EC-05E4-45E6-BBC2-B4D4CBA5F130. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


